
日 時 ： 平成２９年５月１３日(土) １５時００分～

場 所 ： 府中病院 西館地下１階 セミナーホール

症例検討 ： 当院循環器内科にご紹介頂いた患者様の

平素は当院の地域連携に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第5回循環器内科病診オープンカンファレンスを開催いたします。

本会では、連携医の先生方との症例の共有と病診連携の充実に貢献することを

目的に、ご紹介頂きました症例を当科から提示させて頂き、討論できればと考えて

おります。

症例は３例、１時間程度を予定しております。画像等自由に閲覧して頂きながら

討論できるように電子カルテをご用意致します。

諸事ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

本会は、大阪府医師会生涯教育研修制度認定を申請予定です。

大阪府医師会会員の先生方は生涯研修チケットをご持参ください。

【お問い合わせ 府中病院 地域医療連携室 TEL:0725-40-2147】

第５回病診オープンカンファレンス
～循環器内科～

症例検討（3症例予定しております。）



返信用申込み用紙

ＦＡＸにて0725-40-2148までお送り下さい

《5月8日（月）までにお願いします》

【連絡先】府中病院 地域医療連携室

ＴＥＬ：0725-40-2147 ＦＡＸ：0725-40-2148

メール：chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp

第５回病診オープンカンファレンス

施設名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名


